

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023



ÅRSMÖTE 2024
RIKSFÖRBUNDET SVERIGES UNGA KATOLIKER

ORDFÖRANDE HAR ORDET

Ännu ett år har gått, där vi genom Herrens nåd har fått varit verksamma för den unga delen av Kyrkan i Sverige. Som ordförande har jag fått leda en engagerad och driven styrelse, fylld med iver för barn- och ungdomsarbete. På många ställen i landet har jag träffat minst lika drivna personer som jobbar i sina lokalföreningar och regioner, likaså många präster och ordensfolk som stöttar oss i detta arbete och för oss närmre Gud. Det gläder mig innerligen att SUK lever och utvecklas på detta sätt, och jag är själv tacksam för att ha fått kunna vara ordförande för en sådan fantastisk organisation.

Från toppen kan man se att SUK växer. Livet i lokalföreningarna och regionerna utvecklas, och det anordnas allt fler aktiviteter, samtidigt som medlemmarna tillkommer. Det är viktigt för överlevnaden av varje förening, men för oss betyder det mer än så. Jag har försökt att realisera ambitionen av att SUK ska bli den unga delen av Kyrkan i varje församling, inte bara en förening för de utvalda, och det verkar som att utvecklingen går i rätt riktning. Än väntar oss mycket hårt arbete, men jag ser att kommande år väntar med mycket framgång för oss.

Förutom den lokala och regionala aktiviteten har det hänt en del på riks. Vi har ständigt sett till att verksamhetsplanen realiseras konsekvent. Under året har tre riksläger och Stiftsungsdomsdagarna (SUD) genomförts. Detta år återvände vi till platsen där Sveriges första stift bildades, nämligen Skara, där SUDen senast tog plats år 2010. Styrelsen tillsatte en arbetsgrupp för medlemsvärvning för att effektivisera värvningen av vår målgrupp. Mycket fokus har lagts ner på synlighet, både internt i SUK och externt. Jag har haft möjligheten att träffa många verksamma personer inom Stockholms katolska stift och de från andra kristna samfund som jobbar med ungdomsarbete. Styrelsen har jobbat med att öka synligheten och aktiviteten på sociala medier som är ett väldigt effektivt verktyg för att kommunicera med ungdomarna. Genom ett ökat och ordnat engagemang online kan vi evangelisera och informera om vår aktivitet, med avsikten om att engagera ungdomarna på riktigt i de aktiviteter som händer ute i landet.

Det vore inget SUK utan er som jobbar och engagerar er ständigt i verksamheten. Tack till alla lokalföreningar, regioner och nationella grupper, det är hos er SUK faktiskt lever. Tack till riksstyrelsen och alla verksamma medlemmar i utskotten. Tack till alla anställda som jobbar för vår organisation. Tack till alla präster och ordensfolk som vägleder oss i andligheten. Tack till biskopen av Stockholm, Anders kardinal Arborelius, för dina 25 år av beskydd av SUK. Jag vill rikta ett tack till alla organisationer som stöttar och samarbetar med oss, Katolska Pedagogiska Nämnden, Caritas och andra stiftsorgan, Studieförbundet Bilda, våra bidragsgivare Katolska Biskopsämbetet, Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor, Bonifatius Werk och de fyra tyska Ansgar-Werken.

”Korset står stadigt medan världen snurrar” lyder mottot för kartusianorden. Ja, det verkar som att världen snurrar allt snabbare ju längre tiden går. Detta år som ordförande, och de tidigare tre åren som styrelsemedlem, har flugit förbi. Jag inträdde i styrelsen året 2020, då vi alla var något påverkade av de omständigheterna runtomkring oss. Trots allt har vi i SUK verkat och utvecklats, enbart tack vare Guds nåd. Jag vill tacka er alla för det förtroende ni har gett mig som er ordförande, för alla de fyra åren jag har fått verka i riksstyrelsen och den gemenskap jag har fått hjälpt att bygga. Det har varit en utmaning och en enorm välsignelse att få utföra detta uppdrag. SUK fyller 90 år, nu i 2024, något vi alla kan vara stolta över. Vi har ett rikt arv, och tack vare era kära barn och ungdomar har vi också en ljus framtid. Medan

världen snurrar arbetar vi på för Sveriges katolska ungdom, det ska vi göra i minst 90 år till, och glöm inte då att blicka upp mot korset, mot Frälsaren: Han är all styrka vi behöver. Må Gud välsigne er alla.

Karol Walko, ordförande

FÖRBUNDSSTYRELSEN

Under det gångna året har riksstyrelsen arbetat aktivt med att realisera SUKs verksamhetsplan. Styrelsen träffades under åtta tillfällen för att genomföra styrelsemöten, de flesta förlagda på SUKs kansli på Johannes Paulus II pastoralcentrum i Stockholm, men också delvis via mötesverktyget Zoom. Under styrelsemötena har vi gått igenom aktuella frågor för vår organisation, tilldelat uppgifter och tagit beslut kring väsentliga ärenden. Till mötena har vi bjudit in våra andliga vägledare p Witold Mlotkowski OFM, p Bazyli Janowski och f Joseph Rizk, som har deltagit i mån av tid för att framföra sina viktiga synpunkter på ungdomsarbetet i SUK och Sverige, och besvarat våra frågor. Vi har också vid ett tillfälle fått besök av Elin Jönsson, stiftets ungdomskonsulent, på ett styrelsemöte för att lära känna varandra, stärka banden mellan SUK och de olika verksamma parterna i stiftet och diskutera samarbete.

Styrelsen har insett vikten av att synliggöra SUKs verksamhet, inte minst mot externa parter, och samarbeta där vi får möjligheten. Under året har jag kontinuerligt besökt Johannes Paulus II pastoralcentrum där SUKs kontor är belagt, för att träffa de verksamma personerna i stiftets olika nämnder och organisationer, och berätta om den verksamhet SUK bedriver. Som representant för SUK hade jag förmånen att få delta på mötet med Stiftets pastoralråd på Marielund under hösten. Jag har också representerat styrelsen och SUK i ekumeniska sammanhang i Sveriges Kristna Råd och Interkulturell mötesplats på Sigtunastiftelsen. Styrelsen har fortsatt kontakten och samarbetet med Studieförbundet Bilda samt öppnat samtal med Caritas Sverige om större engagemang från ungdomarna i karitativt arbete och hur vi kan samarbeta kring det. Ständigt under året har styrelsen haft god kontakt med biskop Anders, och i december hade jag möjligheten att gratulera biskopen på hans 25-årsjubileum som biskop för Stockholms katolska stift, och tacka för hans beskydd och välsignelse av SUKs arbete under alla dessa år.

Inte minst har styrelsen varit för att utveckla SUK internt, alltid med verksamhetsplanen som utgångspunkt. Styrelsen har aktivt deltagit i utskottens arbeten, planerat och genomfört Stifts ungdomsdagarna i Skara, representerat på riksläger, utsatt en arbetsgrupp för medlemsvärning, hållit kontakten med präster, församlingar, lokalföreningar, regioner och anställda för att stötta, leda och främja engagemanget i SUK.

Karol Walko, ordförande

EKUMENIK

En aspekt av SUKs verksamhetsplan gäller att behålla och bevara ett gott ekumeniskt arbete med andra kristna samfund som finns i Sverige. Under våren blev jag, som ordförande för SUK, nominerad och vald till medlem- och ungdomsrepresentant för Katolska kyrkofamiljen i Sveriges Kristna Råds (SKR) styrelse under deras årsmöte. På samma årsmöte, som tog plats i maj, blev biskop Anders vald till ordförande för SKRs styrelse. SKR samlar kristna kyrkor i Sverige till ekumeniskt samarbete främst i frågor som berör alla kristna samfund och kristna i landet, och tack vare denna representativa roll har SKR en betydande röst i samhället och politiken för att vädja för den kristna gemenskapen. Genom mitt deltagande på samtliga av SKRs styrelsemöten har jag kunnat föra talan för katolska ungdomar i Sverige och spridit

kunskap om SUK i ett ekumeniskt sammanhang. Jag har haft möjligheten att träffa ungdomsrepresentanter från de ortodoxa, lutherska och frikyrkliga kyrkofamiljerna, där vi diskuterat våra gemensamma mål, utmaningar, ungdomsarbete och utvecklat våra relationer.

Sedan början av projektet har SUK deltagit i Interkulturell mötesplats på Sigtunastiftelsen. I projektet medverkar ungdomar från en rad olika ungdomsförbund från de abrahamitiska religionerna, därför är deltagarna både kristna, judar och muslimer. Målet med projektet är att skapa en öppen möjlighet för ungdomarna av olika kulturell bakgrund att diskutera och utvecklas personligen under en helg, men naturligtvis dyker det upp intressanta diskussioner om religion. Från SUKs sida deltog Patrik Bou-Rached och Dennis Genesius Karlstrand under höstens möte.

Karol Walko, ordförande

SAMARBETET MED BILDA

Sedan länge har Bilda varit en samverkanspartner för SUK, och riksstyrelsen har arbetat för att fortsätta och utveckla vårt samarbete. Våra gemensamma mål består av att utveckla bildningen av katolsk ungdom i Sverige och skapa möjligheter för det. Bilda har varit ett stöd för vårt arbete under planeringen och realiseringen av våra riksläger och Stiftsungsdomsdagarna genom att bidra med material, utföra utskrifter av häften till läger och SUD samt finansiellt verksamhetsstöd. Jag vill särskilt tacka Martin Hanna, nationell samordnare för katolsk bildning, och Kamila Oetting och Johanna Backman från Bilda Väst för vårt samarbete under detta år. Riksstyrelsen hoppas på ett fortsatt samarbete i framtiden under våra aktiviteter.

Karol Walko, ordförande

SAMARBETET MED KPN

KPN (Katolska Pedagogiska Nämnden) är en av våra samarbetspartners. Under året har jag fortsatt suttit som ledamot i KPNs styrelse och jag har närvarat på KPNs samtliga möten förutom ett där jag i förväg lade fram SUKs arbete skriftligen. Utöver detta har vi kontinuerlig kontakt med varandra på kansliet då både riks kansli och KPN sitter i Johannes Paulus II:s Pastoralcenter i Gamla stan. Merna Audesho, riksstyrelsens vice ordförande var också med och föreläste på KPNs kateketkongress som var på hösten.

Robel Domenico, kanslichef



NORDISKT SAMARBETE

Även i år hade SUKs kanslichef Robel Domenico förmånen att besöka Norges Unga Katolikers (NUK) årsmöte som var den 25-27 augusti på Mariaholm utanför Oslo men denna gång fick han med sig András Belina från riksstyrelsen. På NUKs årsmöte var de ca 70 deltagare från hela Norge.

Den 24-26 november var det dags för Danmarks Unga Katolikers (DUK) årsmöte på Ømborgen i nordvästra Danmark och denna gång åkte Karol Walko och Wiktoria Wiszniewska från riksstyrelsen dit. Där var det ca 100 som deltog från hela Danmark. På båda årsmötena var både Danmark, Norge och Sveriges systerföreningar representerade.

Deltagarna på båda årsmötena visade ett stort intresse och önskemål om att få samlas med andra unga katoliker i nordn. Även representanter närvarade från NUK och DUK på vårt årsmöte på Marielund i Stockholm.

Det har även utöver ovan besök varit digitala möten om 18+ läger i Trondheim den 6-8 oktober för de nordiska länderna i Norge där bland annat Lilian Gillegård från riksstyrelsen närvarade på plats med tre andra SUK medlemmar. Tillsammans deltog det ca 60 personer från Norge, Danmark och Sverige. DUKs 75-årsjubileum på Ømborgen i nordvästra Danmark tog plats den 23 september och besöktes av Lilian Gillegård och Wiktoria Wiszniewska, där det vara fler än 100 danska deltagare närvarande.

Riksstyrelsen tar med sig inspiration, nya idéer och mycket glädje från ovanstående besök och möten och hoppas på fortsatt och utvecklat samarbete kommande år.

Robel Domenico, kanslichef och Karol Walko, ordförande

NUD

Under årets Nordiska Ungdomsdagar (NUD) som hölls i Norge den 6-8 oktober samlades cirka 60 unga katoliker från hela Skandinavien i Trondheim. Helgen bjöd på mässor, roliga aktiviteter och stadsvandring samt ett besök till Nidarosdomen som är en gotisk katedral från

1200-talet och att uppleva och fira mässan i en av kapellen där var extra stämningsfullt. Vi fick sedan lyssna på ett intressant föredrag av Biskop i Trondheims katolska stift, Erik Varden, om Helige Olof. Biskop Erik påminde oss också om att alla har ett kall och fick oss att fundera över "Vad kan jag göra för att sprida evangeliet".

Det blir en extra fin gemenskap när unga katoliker samlas från hela Skandinavien för att umgås, fördjupa sig i tron och be. Rosenkransen bad vi bland annat på våra egna språk. Vi kunde även diskutera om liknande erfarenheter av att vara ung katolik i en sekulariserad kultur, vilket kan vara en utmaning många gånger men även hur vi blivit stärkta i tron.

Norges Unga Katoliker (NUK) gjorde en fantastisk insats som anordnade årets NUD. Ett stort tack till NUK, Biskop Erik, prästerna och ledarna som gjorde denna helg möjlig!

Lilian Gillegård, suppleant

TIDNINGARNA



SUK:s tidningar Angelus och Sanctus

Våra tidningar är en viktig katolsk röst för de unga i Sverige. Sveriges Unga Katoliker ger ut den enda katolska barntidningen och den enda katolska ungdomstidningen i Sverige.

Angelus (Åldersgrupp 6–14 år)

Under 2023 har Angelus kommit ut med fyra nummer. Innehållet har varit artiklar, intervjuer, tecknade serier, pyssel, affischer och roliga historier, allt med katolskt tema. Allt i tidningen är anpassat för barn med korta och lättlästa texter samt bilder som lockar till läsning och förklarar.

Tidningen har under året fått mycket uppskattning från barn, föräldrar och präster. Barnen som läser tidningen deltar också aktivt genom att skicka in roliga historier och förslag på affischer. Glädjande är också att kateketer runt om i landet har berättat att de använt delar av tidningarnas innehåll i undervisningen eftersom det tyckts att de förklarar tron på ett enkelt och tydligt sätt.

Frivilliga som hjälper till med varje nummer av Angelus är fader Morgan Elworth, Diana Gunnarsson, Marina Håkonsson, Birgitta Jönsson och Sama Tui.

En bilaga har funnits med i tidningen där det har varit möjligt att anmäla hela grupper till SUK.

Sanctus

Under 2023 har Sanctus kommit ut med fyra nummer. Redaktören, redaktionsutskottet och övriga skribenter har fyllt Sanctus med artiklar om ung katolsk tro, intervjuer med aktiva i SUK och evenemang som hänt inom SUK. I tidningen har också funnits information om läger och andra arrangemang.

Redaktionsutskottet 2023

Redaktionsutskottet har under året bestått av Patrik Bou-Rached, Adela Ochotnicki och Valeria Gunnarsson. Redaktionsutskottet har bidragit med artiklar, intervjuer och bilder till Sanctus. Representant för SUKs styrelse har varit András Belina. Utöver dem har Ricky Gazravi, Kristoffer Linder, Daniella Rivera Brito och Charles Camara bidragit med texter till tidningen.

Angelus teman 2023:

Nummer 1 – Djur i bibeln

Nummer 2 – De sju sakramenten

Nummer 3 – På Jesus tid

Nummer 4 – Julen

Sanctus teman 2023:

Nummer 1 – Vittnesbörd

Nummer 2 – Gemenskap

Nummer 3 – Bibeln

Nummer 4 – Julens budskap

Thure Gunnarsson, redaktör för tidningarna

EU, EKONOMISKA UTSKOTTET

Ekonomiska utskottet (EU) har under året 2023 handlagt de bidragsansökningar som inkommit från våra lokalföreningar, nationella grupper och regioner. Under året har vi behandlat bidragsansökningar, 36 lokalföreningsbidrag och 14 regionbidrag och bidrag till nationella grupper och därigenom bidragit till att olika typer av aktiviteter och läger kunnat genomföras.

Bidragsansökningarna som inkommer till kansliet, läggs upp av kanslichefen, sedan diskuteras de i EU och ibland vid högre summor med hela styrelsen. Aktiviteterna ska vara relevanta för främst katolska ungdomar och beloppen som beviljas bygger på schabloner som ska göra en mer rättvis fördelning mellan olika ansökningar. På det stora hela har arbetet fungerat bra. Vi ser att satsningarna från 2022 och tidigare år har ökat medlemsantalet och ökat populariteten på våra riksläger. Dessutom har vi kontinuerligt kommunicerat vikten av att vara medlem till såväl lokalföreningar som regioner och nationella grupper. En betydande del av budgeten har gått åt till stifts ungdomsdagarna. Under 2023 har EU bestått av:

Bashar Deesha (sammankallande), Karol Walko, Wiktoria Wiszniewska, Robel Domenico (kanslichef) och Kristofer Lantz, adjungerad bidragande expert.

Bashar Deesha, kassör



VU, VERKSAMHETSUTSKOTTET

Under det gångna verksamhetsåret har verksamheten inom Riksförbundet Sveriges Unga Katoliker varit en framgångsrik och välfungerande sammansättning av evenemang och initiativ, ledd av förbundets Verksamhetsutskott. Verksamhetsutskottet har haft ansvaret för att organisera samtliga tre riksläger som ägde rum under året.

Utskottet har bestått av en kompetent grupp på sammanlagt tio personer, varav sju ledamöter valda vid årsmötet och tre invalda från styrelsen, med en av dessa som sammankallande. Under året har Riksförbundets ordförande även aktivt deltagit i och följt utskottets arbete. Planeringen av verksamheten har skett genom regelbundna möten, vilket har möjliggjort ett noggrant och välplanerat genomförande av lägren.

För att förbereda utskottets ledamöter ytterligare, anordnades en utbildning för dem av Bilda den 13 maj. Omedelbart efter årsmötet påbörjades planeringen för samtliga läger under året. Huvudledarna för varje läger utsågs och inledde förberedelserna redan i april. Det generella engagemanget bland ledamöterna har varit enastående, med en ömsesidig support och samarbete som har präglat arbetet.

Sammanfattningsvis kan det konstateras att verksamheten har varit mycket framgångsrik med nöjda deltagare och en betydande efterfrågan på platserna under lägren. Detta har varit möjligt tack vare det engagerade och kunniga ledarskapet inom utskottet. Vi ser fram emot

att bygga vidare på denna framgång under kommande verksamhetsår.

Zuzanna Jurus, ledamot och sammankallande för VU

SOCIALA MEDIER-UTSKOTTET

Under det gångna verksamhetsåret genomförde utskottet en satsning på att SUK skulle bli alltmer synligt och aktivt i sociala medier. Eftersom användandet av sociala medier bland ungdomar är större än någonsin är potentialen för att nå ut till dem via rätt kanaler enorm.

Efter årsmötet fick styrelsen ta över SUKs Instagramkonto för att lägga upp händelser från sin vardag, berätta om sitt liv och tro, samt besvara frågor från våra följare som följarna kunde skicka in. Under våren tog utskottet initiativet att börja publicera händelser på Instagram med påminnelser om aktuella högtider, fester och helgonåminnelser, med ett särskilt fokus på svenska helgon. Vi började också dela dagens läsning från EWTN Sveriges händelser och senare deras dagliga publikation av dagens helgon. I början av varje månad publicerade vi inlägg av den devotion som Kyrkan uppmärksammade den månaden. Denna typ av aktivitet hade som syfte att upplysa om den rikedom av andlighet som vi upplever under året. Vi startade också under våren en TikTok-kanal som har växt snabbt och haft stor spridning på plattformen. Genom våra kanaler har vi marknadsfört SUKs varumärke samt spridit och publicerat information om våra riksläger, Stiftungsdagsdagarna, regionala- och lokala läger och aktiviteter, samt delat inlägg och händelser från Stockholms katolska stift och Caritas Sverige. Innehållet har varit riktat mot alla ungdomar som är i SUKs målgrupp, lokalföreningar och regioner, och alla som kan vara intresserade av vårt förbund. Slutligen har vi fortsatt utveckla våra interna riktlinjer för publikationer på sociala medier, både för att få en mer enhetlig och estetisk form av våra kanaler men också för att underlätta planeringen av vårt innehåll i framtiden.

Karol Walko, ordförande och sammankallade i utskottet

SUKS HEMSIDA

SUK:s nya hemsida har nu varit igång i två år men arbetet har fortsatt med att utveckla innehållet och underhålla den under 2023. Skribenter från regionerna har sedan förra året tillgång att själva uppdatera sina sidor. Arbetet med att utveckla och göra webbplatsen bättre är ett fortgående arbete. Vissa justeringar har också gjorts under året samt när vi upptäcker brister som kommer till vår kännedom. Hemsidan fortsätter att vara SUKs främsta massmediakanal för kommunikation och är tillgänglig för alla. Hemsidan är flitigt besökt och är den kommunikationskanal där vi når flest. Här hittar föreningarna underlag för sin verksamhet och gamla och nya medlemmar informationen de behöver. Här går det att anmäla sig som medlem och hitta fakta om Sveriges Unga Katoliker och se allt som är på gång. www.suk.se är alla medlemmars sida. Alla vi i SUK behöver hjälpa till så att relevant och aktuell information om våra aktiviteter finns där genom att meddela kansliet när något händer.

Thure Gunnarsson, redaktör för tidningarna och Åsa Hulthén, administratör

DIGITALISERINGSPROCESS

Redan under 2022 har en digitaliseringsprocess påbörjats men inte riktigt genomförts. Däremot har vi börjat se över hur man kan digitalisera dokument för att bespara oss både material- och tryckkostnader. Under 2023 har styrelsen implementerat digital signering via ett program som gör att administration och stressen med posten försvunnit. Kostnaden motsvarar också ett frimärke per underskrift i jämförelse med flera frimärken och papper som tidigare gått åt.

Årsmötesbilagor kommer inte längre tryckas, utan de kommer digitalt och man får då som läsare välja att antingen läsa dokumenten direkt, digitalt, alternativt skriva ut dokumenten på egen hand för att ta med på årsmötet. Det görs redan i flera sammanhang som SUK deltar i och det gör också att vi kan lägga resurser och tid på andra saker för att utveckla SUK.

Utöver protokoll och årsmötesbilagor görs även all ekonomiadministration digitalt alternativt på papper om det kommer på papper. Det gör att ekonomin ligger nu digitalt och endast en pärm används för mottagande av papper istället för att vara i flera pärmar.

Robel Domenico, kanslichef

SUKS REGIONER



SLUK - Stockholms Läns Unga Katoliker

Verksamhetsberättelse 2023

Regionen har detta år genomgått fenomenalt enorma reformer som jag anser förtjänar många ord och beröm. Härnedan följer en (i bästa mån) kronologiskt ordnad redogörelse för det som skett under verksamhetsåret 2023.

Evenemang

Jag ska göra mitt bästa för att hålla detta nedan kortfattat.

Skidresa till Romme 25:e feb

Den årliga, otroligt uppskattade, skidresan till Romme Alpin hölls som förväntat även i år. För många ungdomar är detta startskott av deras katolska liv, däribland jag som genom skidresan 2020 fann mig trygg i Kyrkans händer.

Beredskapsplanen mot sexuella övergrepp på barn och ungdomar 28:e april

En dagskurs hållen av Diakon Björn Håkonsson i enlighet med Katolska Kyrkans föreskrifter. En väsentlig komponent att ha som erfarenhet inför kyrkligt ledarskap, tillika krav vid bidragsansökningar.

Grillvandring med SLUK 24:e juni

Den årliga vandringen där en 12 kilometers lång promenadsträcka avslutades med grill. Lidande, svett och tårar fälldes av såväl den oändliga promenaden som hamburgarna.

Läger på Gotland med SLUK 15-17:e okt

Ett läger olikt något annat. Ett mysigt läger på Visbys mark med förbindelser deltagarna emellan som liknade en familj. Läger var per automatik otroligt på grund dess belägenhet

Världsdagen för de äldre 23:e juli

Startskottet för vårt samarbete med Caritas Ungdom där de äldre på äldreboendet Josephinahemmet uppvaktades av vår närvaro. En synnerligt trevlig förmiddag. Allsång, fika och skratt utdelades.

Pluggkväll med SLUK 14 & 28:e sept

Tillfällen där medlemmarna tillsammans fick fortskrida utbildningen. Om den konstanta ursakten till en Kyrkan frånvaron är "jag har plugg", så kan man väl hindra ursakten genom att plugga i Kyrkan?

Föreläsningsserie om oktobermånads speciella helgon 6-20:e okt

En succé helt enkelt. Välbesökta föreläsningar som ägde rum på SöderKUngs territorium och tillsammans med dem. Fantastiska föreläsare, god mat, intressanta diskussioner och frågor. Som sagt en succé.

Konfirmandlägret

Som en del av regionverksamheten ingår även anordnandet av ett årligt konfirmandläger. Jag önskar få lyfta fram det Gunnar Silow tyckte - aldrig har jag varit med om så skötsamma ungdomar. *Not från förbundet: Det är SUK riks som anordnar konfirmandlägren. Däremot har vi tagit hjälp av SLUK i form av ledare.*

Volontärdag på Marielund 7:e okt

Marielund har varit en kär plats och ett hem för många. Vi tänkte att kärleken måste vara ömsesidig och valde därför att i gengäld utföra volontärarbete på Marielund.

Sakramental tillbedjan med biktstillfälle 25:e okt

Är självförklarande men bör ändå betonas att denna sakramentala tillbedjan var olik de andra. Under detta tillfälle var vi tysta. Fullständigt tysta. Tidvisa gemensamma böner. Men i övrigt tysta, i syfte att verkligen få in Jesu närvaro.

Häng med ungdomar 11:e nov

Fortsättning på det begångna samarbetet med Caritas Ungdom. Denna gång en träff där behövande barn och ungdomar fick en tillflykt från deras diverse liv. Jag önskar få lyfta fram det en av organisatörerna förmedlade från barnen - "[...] roligaste dagen i Sverige"

Grandball 2023 21:a nov

Grandball:en var inget undantag från traditionen. Men denna gång ännu mer storslagen än tidigare.

Mässa för de avlidna med bikttillfälle 14:e nov

Ett tillfälle för att komma ihåg och be för dem som lämnat denna värld, i synnerhet de som fallit offer för världskonflikternas våld.

Julbord + Julpyssel 16:e dec

Som avslut på det gångna året, samlades vi tillsammans för att visa ömsesidig kärlek och gemenskap. Glögg, julkorv, gratäng och julmust - blir inte bättre än så.

Inre verksamhet

Personalavgång

Under året avgick vår käre barn- och ungdomskonsulent Dany Kako. Numera har alltså SLUK ingen anställd, utan består till fullo av styrelsen. Framtida anställningsprocesser kommer att offentliggöras. Not från förbundet: Se mer info i avsnittet anställda.

Policyn

En idé som länge funnits men som inte sett ljuset, förrän detta styrelseskifte. Regelbundenhet, förutsägbarhet och ordning är väsentliga i föreningsarbete.

Stadgeändringar

Stadgarna ansåg vi inte vara så optimala som de torde vara. Vi såg därför till att utlysa ett extra årsmöte i syfte att åtgärda dessa smärre, men väsentliga, fel och korrigera stadgarna till det bättre. Not från förbundet: Stadgeändringarna under första extra årsmötet ogiltigförklarades och istället antogs dem på det andra extra årsmötet.

GDPR

Alldeles ovidkommande hur storslagna våra evenemang varit eller omfattningen av styrelsearbetet, så anser jag denna punkt vara den viktigaste att framhäva. SLUKs dataskyddspolicy har genomgått en enorm reform med starkare skydd för den som lämnar personuppgifter.

Varumärke

SLUKs ansikte har sminkats. Respektingivande, kungligt och ungdomligt märke som urskiljer SLUK från resten.

Ny Lokalförening (och förhoppningsvis kommande fler)

Många, många, många nya ungdomar har tillkommit! Och ur det har en ny lokalförening

fötts! S:t Ephrems Unga Katoliker, belägna i Huddinge kommun! Och det är inte slutet, utan tvärtom bara början på ett gäng nya lokalföreningar som vi ser fram emot att få träffa nästa år!

Sammanfattningsvis kan det med stolthet förklaras att verksamhetsplan med god marginal uppfyllts.

Regionens styrelse före årsmötet 2023

Nani Mait, Ordförande

Jame Hanna, Vice ordförande

Miriam Habtemariam, Sekreterare

Dina Kako, Kassör

Daniel Barsum, Ledamot

Gabriella Mait, Ledamot

Wilfried Kouadio, Ledamot

Paul Kassdaoud, Ledamot

Meron Hagos, Suppleant

Soleil Ölund, Suppleant

Regionens styrelse före årsmötet 2023

Edward Yelde, Ordförande

Miriam Adhanom, Vice ordförande

Eduardo Sandoval, Sekreterare

Miriam Habtemariam, Kassör

Daniella Hormos, Ledamot

Ahed Korokji, Ledamot

Wilfried Kouadio, Ledamot

Daniel Barsum, Suppleant

Edward Yelde, ordförande SLUK

DUNK- De Unga Norrländska Katolikerna

Regionen DUNK har i sin föreningsform inte varit aktiv under 2023. I Regionen DUNK är en lokalförening, Umeå Unga Katoliker (UUK) aktiva återigen 2023, vilket är glädjande.

Åsa Hulthén, administratör

SUK Sydöst

Verksamhetsberättelse 2023

Följande större aktiviteter har utförts under år 2023:

- Barnläger (vårterminen)
- Regionsdag (vårterminen)
- Birgittaläger (höstterminen)

Barnläger 18 – 22:a juni utanför Motala (Karlsby lägergård)

Hela 27st deltagare som kom till barnlägret exklusive alla ledare. Temat var skapelsen.

Ledare:

Br. Witold – lägerpräst
Katarina Krajina – huvudledare
Robel Domenico – ledare
Zuzanna Jurus – ledare
Mikael Sebastjan – ledare
Mateusz Opila – hjälpledare
Diamanta Kaze – hjälpledare
Daniela Pranic - hjälpledare

Digital regionsdag 29:e april

Detta var en regionsdag som hölls med webblänk från Jönköping och Linköping, men det gick att ansluta sig hemifrån eller vara på plats i nämnda städer. Temat var "en är Gud, en är frälsningen" och föreläsarna var P. Joseph Maria Nilsson, P. Thomas Idergard och William Josef Kaplan.

Birgittaläger 15 – 17:e december i Vadstena

Vi hade 33 deltagare hos Birgittasystrarnas gästhem i Vadstena där den större majoriteten av deltagarna var från sydöstregionen. Mycket intressanta föreläsningar och diskussioner av P. Bazyli och William Josef Kaplan med temat: "Och ni, vem säger ni att jag är? Du är Messias, den levande Gudens son."

Ledare:

P. Bazyli – lägerpräst
Vanessa Toma – huvudledare
Mikael Sebastjan – ledare
Natalie Yusif – ledare
Karol Walko – ledare
Melissa Toma – ledare
William Josef Kaplan – ledare och föreläsare

Regionens styrelse före årsmötet 2023

Ordförande: Vanessa Toma
Vice ordförande: Laurens Kämpe
Sekreterare: Tresor Hakizimana
Kassör: Karol Walko
Ledamot: Sam Löfström

Regionens styrelse efter årsmötet 2023

Ordförande: Vanessa Toma
Vice ordförande: Natalie Yusif
Sekreterare: Mikael Sebastjan

Kassör: Karol Walko
Ledamot: Melissa Toma
Ledamot: Lucas Ramirez

Vanessa Toma, ordförande SUK Sydöst

Mellansveriges Juvenaliska Unga Katoliker (MJUK)

Verksamhetsberättelse 2023

Aktiviteter:

Kickoff fettisdagen 21 februari

Heliga korsets församling
Aktiviteten leddes av MJUKs styrelse.
Det deltog ungefär 20 deltagare.

Konfirmandläger 14-16 april

Drakuddens lägergård.
Aktiviteten leddes av MJUKs styrelse. Not från förbundet: Konfirmandlägren har anordnats på riksnivå men har tagit hjälp av ledare i regionen.
Det deltog ungefär 60 deltagare.

Sommarträffen med MJUK 27 maj

Heliga korsets församling
Aktiviteten leddes av MJUKs styrelse.
Det deltog ungefär 20 deltagare.

Ungdomsläger 3-5 november

Drakuddens lägergård.
Aktiviteten leddes av MJUKs styrelse.
Det deltog ungefär 30 deltagare.

Avslutningsaktivitet 9 december

Heliga korsets församling
Aktiviteten leddes av MJUKs styrelse.
Det deltog ungefär 25 deltagare.

Vi från styrelsen vill tacka alla medlemmar som har deltagit på våra engagemang under årets gång. Vi vill tacka alla samarbeten vi har haft detta år allt från lokalföreningar och andra regioner. Vi välkomnar 2024 med glädje och kärlek, vi ser fram emot att detta är en av de bästa och kan erbjuda våra ungdomar ännu mera!

Regionens styrelse före årsmötet 2023 (beslut 2022-02-09)

Ordförande: Elin Thaer Habib
Vice ordförande: Luisa Leonard

Sekreterare: Samuela Gjini
Kassör: Yara Khorany
Ledamot: Gevara Khorany
Ledamot: Basma Kamil
Ledamot: Sandra Khorany

Regionens styrelse före årsmötet 2023 (beslut 2023-01-15)

Ordförande: Elin Thaer Habib
Vice ordförande: Samuela Gjini
Sekreterare: Sandra Khorany
Kassör: Yara Khorany
Ledamöter: Luisa Leonard
Sever Khorany

Sveriges Unga Katolikers Sydregion (SUK's-S)

Verksamhetsberättelse 2023

1. Kick-off för styrelsen hos dominikansystrarna i Rögle: 1-2 april 2023
2. Barnläger 25-29 juni 2023
3. Regiondag/Sommarhäng 30:e juni 2023
4. Regiondag/Fotbollsturnering 26:e augusti 2023
5. Ungdomsläger 6-8 oktober 2023
6. Regiondag/Adventsreträtt 16:e december 2023

Kick off 1-2 april

Detta år inleddes återigen med en kick-off för styrelsen på Rögle kloster. Vi blev gästade av Pater Clemens Karlsson och Sr. Sophie som höll föredrag för oss med temat "Vänskap & Gemenskap". Vi planerade året och tilldelade ansvarsområden för de olika aktiviteterna. Eftersom det tillkom många nya styrelsemedlemmar detta år, kände vi att det var viktigt att spendera tid tillsammans för att bygga upp en stark gemenskap i den nya styrelsen. Det var även väldigt uppskattat att vi fick stärkas i vår egen relation med Gud då klostret gav oss förutsättningarna för att det skulle ske. Gemenskapen och tron gav oss motiveringen till att göra vårt allra bästa för ungdomarna inför det kommande styrelsemöte.

Barnläger 25-29:e juni

Ett av våra större läger är barnlägret som arrangerades även i år. Det blev fullsatt och hölls den 25-29:e juni i Örkelljunga med temat "Gud är kärlek". Sammanlagt närvarade ca 23 barn i åldrarna 7-13 år och på plats hade vi Pater Clemens Karlsson som lägerpräst. Med honom fanns det en huvudledare med 7 andra ledare på plats.

Lägret började med en mäsas för både barn och föräldrar. Därefter hade vi ett intro där vi presenterade lägret och delade in barnen i grupper. Dessa grupper skulle sedan under hela lägret få möjlighet att samla poäng för att sedan vinna ett litet pris i slutet av lägret. Vi hade poängjakt och andra aktiviteter där de kunde samla poäng. Detta var roligt eftersom de kunde komma varandra närmre och bilda nya vänskaper.

Eftersom Kungsbygget kostade för mycket, åkte vi istället till en bowlinghall som vår huvudaktivitet utanför lägergården. Vi hade även många aktiviteter utomhus eftersom lägergården var ute i naturen. En dag promenerade vi till en närliggande sjö där de fick bada och leka vattenkrig. Utöver detta hade vi en pjäs för barnen en av dagarna, grillade marshmallows och sedan en avslutningsfest där vi delade ut pris till den vinnande gruppen. Vi hade mäsas varje dag och föredrag av Pater Clemens för att få in det andliga också. Lägre avslutades med en fika med föräldrarna som blev en väldigt fin dag vi delade tillsammans. Det var fantastiskt att höra att barnen uppskattade lägre och ville tillbaka nästa år.

Regiondag/Sommarhäng 30:e juni 2023

Vi samlades i Lunds katolska kyrka för att be rosenkransen. Därefter gick vi till en av Lunds parker för att grilla och hänga tillsammans.

Regiondag/Fotbollsturnering 26:e augusti 2023

Något nytt för i år var fotbollsturneringen vi arrangerade i slutet av sommaren. Det kom ca 40 personer och det blev en fin och rolig dag tillsammans. Vi började dagen med lära känna lekar och sedan bad vi rosenkransen tillsammans. Därefter började turneringen och de som inte var med och spelade stod utanför plan och hejade på. Vi bjöd på mat och fika och till sist delade vi ut ett litet pris till den vinnande gruppen. Det var väldigt kul att så många kunde komma och något extra speciellt var att många från lokalföreningen Polonica närvarade. De har en stor gemenskap och vi har hoppats på att de kan träffa och umgås med de andra katolikerna som finns i Skåne.

Ungdomsläger 6-8 oktober 2023

I år höll vi även ett ungdomsläger eftersom detta varit populärt och uppskattat bland ungdomarna. Det blev fullsatt och ungdomarna var i 13-16 årsåldern. Något speciellt för i år var att vi fick besök från studenter som går på katolska universitetet Steubenville i USA. Våra gäster var blandade tjejer och killar runt 20-årsåldern som sedan höll vittnesbönder om deras omvändelser i livet. Det var verkligen en gåva att få ha dem hos oss eftersom deras vittnesbönder var väldigt fina och djupa och berörde oss alla på många olika sätt. Utöver detta hölls det mäsas varje dag, bikt och tillbedjan på lördagen. Vi hade även roliga aktiviteter för ungdomarna så de enklare kunde skapa vänskapsband med varandra.

Regiondag/Adventsreträtt 16:e december 2023

Vi avslutade året med en juldag/adventsreträtt i Malmös katolska kyrka. Dagen började med lite mingel och därefter hade vi föredrag med frågestund av både Fr. Joseph Rizk och Sr. Sancja Dutczak. Vi fortsatte därefter dagen med mäsas och tillbedjan med sång. Utöver detta bjöd vi på middag samt julfika och hade roliga aktiviteter mot slutet av dagen.

Regionstyrelsen före årsmötet 2023

Ordförande: Amanda Kaplan

Ledamot: Fadi Hanna, Adam Kubiak, Daphne Jespersen

Sekreterare: Marie Cuchet

Kassör: Karolina Kubiak

Marknadsföringsansvarig: Monika Kubiak

Regionstyrelsen efter årsmötet 2023

Ordförande: Amanda Kaplan

Ledamot: Henrik Potok, Daphne Jespersen, Alexander Persson

Sekreterare: Gustav Dagerholt

Kassör: Karolina Kubiak

Marknadsföringsansvarig: Monika Kubiak

Amanda Kaplan, ordförande för Sveriges Unga Katolikers Sydregion



SUK VÄST

Verksamhetsberättelse 2023

Den 24-26 mars anordnades ett läger i Halmstad som innehöll lekar och föreläsningar. Det var 5 ledare med 20 deltagare.

Den 21-23 april anordnades ett konfirmandläger i Sjövik där det var 5 ledare och Fader Gustav var en av föreläsarna. 20 deltagare. Det innehöll föredrag, workshops, lekar och gemenskap. . Not från förbundet: Konfirmandlägren har anordnats på riksnivå men har tagit hjälp av ledare i regionen.

Som första aktivitet med den nya styrelsen hade vi en kickoff den 23 april i Don Bosco där vi åt pizza och hade musikquiz och rosenkranstillverkning bl.a., det var till för att starta igång året och för att folk ska lära känna varandra och den nya styrelsen. Ledare var jag (Adela), Wiktorina, Christoph, Akira och Maria. Det var ca 10 deltagare.

Den 13/5 hade vi en barndag i Maria Magdalena församling i samarbete med Katolska skolan. Vi var tre ledare från SUK Väst, jag (Adela), Pierre och Christoph. Det var 4-5 deltagare. Syftet var att ha föreläsning för föräldrarna som hölls utav Joanna och Michel Pestalozzi samt pyssel med barnen. Utöver Christoph, mig och Pierre var det en ledare som hette Salma från Angereds församling.

Den 18/6 hade vi en avslutning inför sommaren där vi åt hamburgare i Don Bosco samt spelade bowling på O'Learys vid Järntorget tillsammans med libanesiska ungdomsförbundet. Det var 5 ledare, Adela (jag), Pierre, Christoph, Jessica och Joey. 15 deltagare. Syftet var att umgås och skapa gemenskap.

Den 27/10 hade vi hösthäng tillsammans med Kefas där vi spelade Wii, spelade brädspel mm för att lära känna varandra och ha kul tillsammans och utöka gemenskapen. Jag (Adela), Pierre och Christoph var ledare så vi var 3 ledare. Vi hade deltagare från Hisingen, Heden, Angered och Trollhättan så vi var 15 deltagare.

Utöver de ovan nämnda aktiviteterna hade styrelsen en teambuilding den 23 maj för att lära känna varandra och sätta en målsättning. Vi målade tavlor tillsammans på Olssons vin på Järntorget. Adela, Christoph, Maria, Akira och Pierre deltog.

Regionstyrelsen före årsmötet 2023

Alexander Svensson, ordförande,
Lucas de pina Lopez, vice ordförande,
Stessy Hakizimana, kassör,
Wiktorina Wiszniewska, sekreterare,
Max Martin Skalenius, ledamot,
David Joachim, ledamot.

Regionstyrelsen efter årsmötet 2023

Adela Ochotnicki, ordförande,
Wiktorina Wiszniewska, vice ordförande,
Maria Arab, kassör,
Akira Pingol Jirenfelt, sekreterare,
Christoph Hannoun, ledamot,
Max Martin Skalenius, ledamot.

Adela Ochotnicki, ordförande SUK Väst.



Polska Unga Katoliker i Sverige (PUKiS)

Verksamhetsberättelse 2023

Under årets början så lyckades PUKiS att anordna tre läger för polska katolska ungdomar från hela landet Sverige. Under årsmötet planerades det dock att anordna fyra. Lägret som planerades i advent kunde inte bli av på grund av de rådande omständigheterna. December är en händelserik månad för samtliga lokalföreningar. Vad som blev av var ett läger under fastan, ett längre under Kristi himmelfärdshelgen och ett efter sommarlovet i oktober. Utöver våra aktiviteter så deltog väldigt många av styrelsen samt en stor del medlemmar på årets SUD och VUD.

Läger under fastan med tema "Fastans Gåva"

Datum: 10–12 mars 2023

Plats: Långserums Fritidsgård

Antal deltagare: 38

Beskrivning:

Detta läger var vårt årliga läger där det var stort fokus på bön och föredrag såklart, men även en gemenskap. Syftet var att förbereda ungdomarna inför Påsken. Som vanligt så hade vi mässor varje dag, bön, föreläsningar samt integrationslekar. På lördag kväll hade vi även en tillbedjan. Lägret var lugnare då det var under fastan.

Läger i maj med tema "Genom Maria till Jesus"

Datum: 18–21 maj 2023

Plats: Flahults Ungdomsgård

Antal deltagare: 38

Beskrivning:

I maj så hade vi återigen vårt långa härliga läger som var 4 dagar. Första gången efter pandemin. Vi hade som vanligt mässa varje dag, bön, tillbedjan samt föreläsningar. Utöver

det så är lägret i maj ett "sport-läger" så volleyboll, fotboll och badminton fanns med på agendan. Mycket integration, sport och även en turnering ägde rum. En brasa tändes också och alla samlades, åt gott samt sjöng och hade det mycket trevligt.

Läger i september med tema "Mellan Himmel och Jord"

Datum: 20–22 oktober 2023

Plats: Långserums Fritidsgård

Antal deltagare: 46

Beskrivning:

Lägret var fyllt med glädje, skoj och en härlig gemenskap av unga katoliker. Så klart hade vi mässor och bönestunder varje dag. Föreläsningar för att fördjupa ungdomarnas kunskap om vår tro och dess relation till Gud förbereddes också. Då vi stod inför månaden november belystes både Alla Helgons dag och Alla Själars dag. Utöver det så ägde många roliga integrationslekar rum och det var ett väldigt härligt och roligt läger.

Zuzanna Jurus, ordförande i PUKiS

PUKiS styrelse före årsmötet 2023:

Ordförande: Zuzanna Jurus

Vice ordförande: Natan Bielecki

Sekreterare: Jakub Orawczyk

Kassör: Zofia Horn

Ledamot: Anton Czeszejko

Ledamot: Henrik Potok

Ledamot: Mateusz Pasikowski

Ledamot: Filip Alanowski

Ledamot: Joanna Krupinska

Suppleant: Filip Sygdziak

PUKiS styrelse efter årsmötet 2023:

Ordförande: Zuzanna Jurus

Vice ordförande: Natan Bielecki

Sekreterare: Jakub Orawczyk

Kassör: Zofia Horn

Ledamot: Henrik Potok

Ledamot: Mateusz Pasikowski

Ledamot: Mateusz Opila

Ledamot: Joanna Krupinska

Ledamot: Anton Czeszejko

Suppleant: Patryk Dubilo

KNUG (Kaldeiska Nationella Ungdomsgruppen)

Skidresa 2023-02-25-26

Den 25-26 februari 2023 organiserade KNUG en minnesvärd skidresa där 32 entusiastiska deltagare samlades för en helg fylld med glädje, gemenskap och kulturell berikning. Vi hade

förmånen att bo på ett bekvämt hotell och njuta av vintersportens förtrollande atmosfär. På kvällarna anordnade vi aktiviteter och lekar som inte bara främjade glädje och sammanhållning utan också främjade en känsla av gemenskap inom gruppen. Middagen var en tid för att dela erfarenheter och skapa minnen tillsammans. Dagen därpå hölls en mässa som stärkte vår andliga gemenskap.

En höjdpunkt på resan var besöket hos systrarna i Falun, Birgitta systrarna. Vi hade äran att lyssna till deras berättelser och få en inblick i deras liv i klostret. Detta möte stärkte våra band och gav oss en djupare förståelse för andlighet och gemenskap.

2. Årsmöte 2023-03-11

Den 11 mars 2023 hölls KNUGs årsmöte med imponerande 50 deltagare närvarande.

Årsmötet var en viktig plattform där vi reflekterade över det gångna året och gemensamt planerade för framtiden. En verksamhetsberättelse presenterades och diskuterades för att ge insikt i de framgångar och utmaningar vi stött på.

För att uppmuntra aktivt deltagande och gemensam problemlösning anordnades även workshops. Dessa workshops fokuserade på att definiera organisationens mål och vägen framåt. Årsmötet blev därmed en viktig milstolpe för KNUGs utveckling och styrning.

3. Ungdomsfestival 2023-08-19

Höjdpunkten under sommaren var den spektakulära ungdomsfestivalen som ägde rum den 19 augusti 2023. Festivalen inkluderade ett brett spektrum av aktiviteter, lekar, tävlingar, mat, mässa, bön, gemenskap, musik och dans. Med imponerande deltagarantal deltog 170 ungdomar från KNUG och skapade en atmosfär av glädje och kärlek. Evenemanget var välbesökt och skapade möjligheter för medlemmarna att knyta nya vänskapsband och dela sina intressen och passioner. Festivalen blev ett bevis på KNUGs förmåga att organisera och genomföra framgångsrika evenemang som förenar och berikar den kaldeiska ungdomsgemenskapen. Sammanfattningsvis har dessa tre evenemang bidragit till att stärka KNUGs sammanhållning, främja kulturell förståelse och uppmuntra till personlig- och andlig tillväxt bland dess medlemmar. KNUG ser fram emot framtida möjligheter att fortsätta detta värdefulla arbete och skapa minnesvärda stunder för sina medlemmar.

Guds rika välsignelser önskar,
Mirna Khaton, ordförande KNUG

KNUGs styrelse efter årsmötet 2023:

Ordförande: Mirna Khaton

Sekreterare: Nivin Butrus

Kassör: Rita Ikzer

Ordinarie ledamot: Van Matti

Ordinarie ledamot: Christina Rassam Youssef

Ordinarie ledamot: Serbest Faiz

Ordinarie ledamot: Babylon Zaia

Suppleant: Maria Morad

ANSTÄLLDA OCH ARVODERADE

Anställda och arvoderade under 2023 av SUK:

Åsa Hulthén, administratör – 80%

Thure Gunnarsson, redaktör – 75%

Van Farid, barn- och ungdomskonsulent MJUK – 50%

Dany Kako, barn- och ungdomskonsulent SLUK – 50% till 2023-08-25

Arno Humal, barn- och ungdomskonsulent SUK Väst – 50% till 2023-04-30

Pierre Hannoun, barn- och ungdomskonsulent SUK Väst– 20% mellan 2023-04-17—2023-04-30

Pierre Hannoun, barn- och ungdomskonsulent Väst– 50% från 2023-05-01

Katarina Krajina, barn- och ungdomskonsulent SUK Sydöst – 32%

Carl Hanna, barn- och ungdomskonsulent SUK's-S – 30% till 2023-08-31

Robel Domenico kanslichef – 75%

Under 2023 har följande person varit arvoderade av SUK:

Damiana Sabah Younan, ordförande – 50% till 2023-03-31 med vissa avdrag enl. intern rutin

Karol Walko, ordförande – 50% mellan 2023-04-01—2023-12-31 med vissa avdrag enl. intern rutin.

SUKs rikskansli

ANSTÄLLDA

Kanslichefstjänsten

Jag tackar för ytterligare ett år med medarbetare och riksstyrelse som fokuserat på medlemsantalet och hur SUK ska bli mer synligt i Sverige. Flera nya lokalföreningar har skapats under året. SLUKs konsulent Dany Kako avslutade sin tjänst i augusti då han blev klar med sina studier och började jobba. Västs konsulent Arno Humal avslutade sin tjänst på våren då han flyttade tillbaka till Estland och vi anställde då en ny konsulent i Väst, Pierre Hannoun, som har varit aktiv i olika SUK-sammanhang. SUK's-S konsulent Carl Hanna kom in på prästseminariet och behövde därför sluta. Det har varit en del personalförändringar under året men jag är glad att anledningen till dessa har med livsförändringar att göra som ni kanske förstår när jag skrivit anledningarna och inte på grund av arbetssituationen. Jag är glad för den personal vi har och att vi har jobbat målinriktat även detta år. Mycket av den medlemsökningen vi har haft 2023 är just tack vare uppsatta mål som jag följt upp sedan jag började min tjänst som kanslichef i december 2019.

Årets riksstyrelse har varit väldigt aktiva och jobbat mycket med att få verksamheten att rulla på och sett till att tänka nytt och modernt. Fler lokalföreningar har ansökt om bidrag och bedrivit sin verksamhet likt tidigare, vilket är roligt att se.

Jag vill också tacka förbundsordförande Karol Walko för att han representerat SUK i väldigt många sammanhang. Han har varit självständig och närvarat på många externa möten som jag inte behövt hoppa in på. Det underlättar också mitt arbete i övriga delar som kanslichef.

Detta år har vi likt tidigare år kunnat genomföra alla riksläger och även genomfört en SUD med ca 280 deltagare i Skara. Vi kunde ha blivit fler men vi var tvungna att begränsa antalet för att ekonomin och budgeten skulle hålla. Det medförde en initial reservlista på ca 100 personer. Riksläget i höst blev även där en begränsning där det fanns en reservlista. Det är viktigt att ett ökat medlemsantal kommer underlätta för större budgetar i framtiden. Riks har fortsatt vara mer synlig i sociala medier och virtuellt än tidigare och fräschat upp speciellt Instagramkontot. Det här året ser man också många nya inslag som adventskalender och att varje styrelsemedlem fick sin egna dag för frågor. Även ett TikTok-konto skapades av styrelsen. Många nya och gamla präster och lekmän har också varit med på olika arrangemang vilket är något som är viktigt.

Utöver det har samtliga fem regionala konfirmandläger anordnats runt om i landet.

Vi har publicerat alla 4 nr av Sanctus och alla 4 nr av Angelus, med mycket uppskattning från flera håll och fler vill även skriva i tidningen.

En stor del av mitt arbete 2023 har varit att fortsätta skapa rutiner för hur vi som anställda kan öka medlemsantalet i SUK. Vilka är egentligen våra medlemmar och vilka är med på aktiviteter som SUK är med och anordnar, men inte registrerade som medlemmar. I min roll har jag även sett över en hel del rutiner kring både hur man effektiviserar arbetssätt och även implementerat nya rutiner i samråd med anställda. Målet är att vi ska kunna nå nya barn och ungdomar i Sverige för att öka gemenskapen och tron framåt. Vi är fortfarande en bråkdel av den målgrupp vi jobbar mot och därför är mitt fortsatta arbete att få in dem i SUK och något jag tillsammans med anställda jobbar för.

Under året, som jag nämnde i inledningen, har personalförändringar gjorts då tre slutat. Personalutskottet har genomfört en rekrytering av barn- och ungdomskonsulent i Väst.

Utöver ovan som skett under året, har jag arbetat med kanslichefens löpande arbetsuppgifter, såsom personalledning, verksamhetsutveckling och ekonomi.

Robel Domenico, kanslichef

Administratörstjänsten

Det är rätt bra att få jobba som administratör på SUK. Jobbet känns viktigt och meningsfullt. Jag försöker se till att viktig information om SUK når ut till de som behöver få den. Är det event så vill jag att så många medlemmar ska få veta, t.ex. genom sms eller SUKs hemsida. Är det nya regler för lokalföreningar, så behöver de få veta om det. Är det svårt att skicka in dokument till SUK av någon anledning så vill jag underlätta, genom t.ex. kontakter, information och förenklade mallar. Det blir också en del administration kring läger, utbildningar och sånt, och lite allmänna kontorssysslor. Nästan dagligen uppdaterar jag hemsidan och det tar en del tid. Men mycket jobbar jag just med att samla ihop dokument från föreningarna för att SUK ska kunna söka pengar från staten/MUCF, och jag försöker hålla koll på att så många föreningar som möjligt har årsmöten, verksamhet och medlemmar. Jag kan tycka synd om lokalföreningarna när jag sms:ar/mejlar och ringer runt och tjarar om en massa papper, när jag vet att föreningarnas kontaktpersoner jobbar jättehårt. Men papperen behövs för att få pengar till SUKs verksamhet.

Under 2023 så har jag och andra inom SUK försökt locka fler undervisningsgrupper att bli medlemmar i SUK. Det är en grupp som har varit lätt att glömma bort. Barnen och de yngre ungdomarna är ju också värda att få bli medlemmar i SUK!

Åsa Hulthén, administratör

Redaktörstjänsten

Tidningarna har under året kommit ut med fyra nummer av vardera och hållit utgivningsplanen. Skribenterna och redaktionsutskottet har hjälpt mig att fylla tidningen med intressant innehåll och att bevaka det som händer inom SUK och för unga i det katolska Sverige. I varje nummer under året har SUK-medlemmar intervjuats i olika frågor.

Tidningarna har fått ett väldigt positivt mottagande från läsare och från olika håll inom Katolska kyrkan. Det är viktigt eftersom tidningarna är en del av SUKs ansikte utåt. Vi har ett gott samarbete med både Katolska Pedagogiska Nämnden och Katolskt magasin.

Under året har redaktören också hjälpt till där det behövts med riksförbundets webbplats.

Jag har som redaktör haft ett stort stöd från redaktionsutskottet, ordförande Karol Walko, administratör Åsa Hulthén och kanslichef Robel Domenico.

Thure Gunnarsson, Redaktör för tidningarna Angelus och Sanctus

Barn- och ungdomskonsulent MJUK

Året 2023 har varit ett berikande och utvecklande år med en massa utmaningar och framgångssagor. En del vilande lokalföreningar har återupplivats som idag blomstrar och ungdomar fyller veckoträffarna och deltar på olika aktiviteter inom både regionen och riks.

Jag har under året satsat stenhårt för att öka medlemsantalen och det var ett fantastiskt arbete som har gått väldigt bra. Jag skulle idag med stolthet säga att det arbete jag genomfört med MJUKs lokalföreningar och flera lokalföreningar i Stockholm bidragit till stor del av SUKs totalmedlemmar. Med det ökade medlemsantalet ökar kravet på att erbjuda varierande aktiviteter, vilket jag hoppas tro att jag tillsammans med MJUK-styrelsen lyckats med.

Min uppfattning är att regionen idag har fantastiskt engagerade präster, kyrkoherdar, nunnor och kateketer som dagligen arbetar för ungdomarnas andliga utveckling. Jag vill verkligen skicka ett stort tack till dem alla för deras engagemang, för utan dem hade regionen inte kunnat utvecklas. Jag hoppas under kommande år fortsatt utveckla relationen till dem och stärka samarbetet.

Jag kan med glädje jag säga att i varje stad finns det en lokalförening, i vissa städer finns det till och med flera lokalföreningar som bidrar till att ungdomar med olika nationaliteter erbjuds verksamhet som intresserar dem. Det har varit min glädje att hjälpa dessa lokalföreningar att växa och utöka deras medlemsantal. Jag har under året fått möjlighet att ta ansvar för fler lokalföreningar i Stockholm vilket har varit mycket givande och bidragit till

en gynnsam utveckling för SUK. Jag har även fått möjlighet att bilda en ny lokalförening i Stockholm som från start bidragit till flertalet nya medlemmar.

Samarbetet med Bilda har pågått under årets gång, en utmaning är att jag inom regionen har flertalet Bilda-verksamhetsutvecklare. Detta medför en otrolig utmaning då jag tvingas dra i olika trådar för att uppnå de önskade målen. Därutöver har dessa verksamhetsutvecklare olika mycket erfarenhet av att samarbeta med SUK, vilket ibland kan utgöra ett hinder. Jag hoppas kunna fortsätta bygga en relation till dessa och därmed hitta ytterligare sätt att erbjuda barn och ungdomarna det som de skulle behöva.

Det som har varit glädjande för det tidigare året och kommande är att MJUKs styrelsemedlemmar nu varit med ett tag och suttit i styrelsen i några år vilket ger en helt annan stabilitet för regionen. Jag är glad över att ha den styrelsen som är engagerade och drivande till att utveckla verksamheten.

Van Farid, barn- och ungdomskonsulent MJUK

Barn- och ungdomskonsulent SUK Väst

Vinter och våren var en händelserik tid för unga katoliker i Väst. Året började med en pilgrimsvandring (28/1) från Skövde till Varnhem som avslutades med heliga mässan och gott umgänge.

Höjdpunkten av denna period var utan tvekan en god gammal tradition i Väst - skidläger med bröderna från Jonsered! Resan ägde rum mellan 10-17 februari och samlade runt 27 unga katoliker från olika delar av landet.

Den 11 mars höll regionen sitt årsmöte.

Den 24-26 mars ordnades det utanför Halmstad ett ungdomsläger med fokus på att nå ut till delar av regionen där SUK har inte varit lika starkt representerat. Under lägret skapades flera nya band mellan Halmstad och SUK Väst, vilket var en stor glädje.

Arno Humal, SUK Västs barn- och ungdomskonsulent som slutade under 2023

Året 2023 har varit ett spännande år med många möjligheter och svårigheter. Det har varit en tid för mig att växa in i min roll som barn- och ungdomskonsulent. Jag är tacksam för Arnos tidigare arbete. Han har underlättat och möjliggjort att jag har kunnat ta mig an uppdraget med goda förutsättningar. I min roll har jag varit stöd för lokalföreningar och församlingar. Jag har hjälpt till med årsmöten och aktiviteter som anordnats av SUK Väst. Jag har även funnits som stöd för de lokalföreningar som behövt hjälp i planeringen och genomförandet av aktiviteter. Det har varit ett år med mycket kontakt och administrativt arbete. Jag har försökt följa det spår som fanns innan jag påbörjade min tjänst genom att inte göra för stora ändringar i mitt arbete. I år har jag fokuserat mycket på kontakten med de församlingar som finns men även att söka mig till missioner som inte har någon kontakt med SUK.

Även om uppdraget har visat sig vara betydligt mer utmanande men otroligt berikande är jag tacksam för det gångna året. Jag ser fram emot 2024 och är glad över möjligheten att genomföra denna resa med en fantastisk SUK Väst styrelse och alla engagerade människor som bidrar med att göra det möjligt.

Pierre Hannoun, barn- och ungdomskonsulent SUK Väst

Barn- och ungdomskonsulent SLUK

Under min fyraåriga tjänst som barn- och ungdomskonsulent, som avslutades i augusti 2023, organiserade jag en rad minnesvärda aktiviteter och engagerade mig i olika delar av verksamheten. Här är några höjdpunkter från 2023:

Skidresa till Romme

I slutet av februari arrangerade jag en spännande endags skidresa till Romme för SLUK. Med 50 entusiastiska deltagare skapades en dag fylld med skratt och glädje i skidbackarna, vilket skapade gemenskap och minnen för livet.

Gotlandsresan

En tre dagars resa till Gotland var en annan framstående händelse. Cirka 40 deltagare fick möjlighet att utforska Gotlands kulturella och historiska skatter. Resan skapade en unik sammanhållning och gav deltagarna en minnesvärd upplevelse.

Engagemang med lokalföreningar och möten

Utöver evenemangen var en del av mitt arbete att besöka lokalföreningar samt delta i årsmöten, styrelsemöten och personalmöten. Denna kontinuerliga interaktion med olika delar av organisationen bidrog till en ökad förståelse och engagemang inom SUK/SLUK.

Sammanfattningsvis var mitt arbete som barn- och ungdomskonsulent på SLUK både roligt och lärorikt. Genom att skapa och delta i olika aktiviteter samt engagera mig i organisationens olika aspekter fick jag möjlighet att bidra till gemenskapen i SLUK/ SUK och samtidigt utveckla mig själv.

Dany Kako, tidigare barn- och ungdomskonsulent SLUK

Barn- och ungdomskonsulent SUK's-S

Året 2023 har varit ett väldigt fint år för Skåne- Blekinge regionen. Det är väldigt kul att många nya ansikten som börjar dyka upp på träffar och bildar ryggraden i föreningslivet. Det har varit många fina läger, träffar och föreläsningar under årets gång som har gjorts möjliga tack vare det stora engagemang som finns i regionen. Speciellt glädjande detta år har varit konfirmandlägret i Jonstorp som blev väldigt uppskattat. Det var mycket glädjande att se så många unga som törstar efter att fördjupa sig i bönelivet! Ett stort tack till alla volontärer och

styrelsemedlemmar som skapar den fina gemenskapen för våra barn- och ungdomar i regionen.

Carl Hanna, tidigare barn- och ungdomskonsulent SUK's-S

Barn och ungdomskonsulent SUK Sydöst

Ännu ett år har passerat och det är dags att sammanfatta år 2023. Som konsulent detta år har jag stöttat både regionstyrelsen och lokalföreningarna. På regionnivå har jag stöttat en drivande styrelse genom bland annat engagemang i styrelsearbetet samt planering och genomförande av aktiviteter. Ett stort fokus har för mig varit det traditionsenliga barnlägret som hölls under sommaren.

På lokalföreningsnivå har jag stöttat föreningarna vid årsmöten, planering av aktiviteter och varit ett bollplank för hur de kan utvecklas. Det har varit roligt att se det engagemang som funnits på lokalnivå, där nya idéer kring verksamheten diskuterats och implementerats. Även traditioner som turneringar av olika slag, där flera hundra varit närvarande, har genomförts och varit mycket uppskattade. Sammanfattningsvis ser jag att lokalföreningarna är väldigt aktiva och att medlemsantalet ökar, vilket känns fantastiskt.

Jag vill också ta tillfälle i akt att tacka Studieförbundet Bilda för årets samarbete.

Katarina Krajina Matti, barn och ungdomskonsulent SUK Sydöst

ANDLIG VÄGLEDARE I SUK

År 2023 närmar sig till slut, så det är dags att sammanfatta allt som vi, andliga ledarna, har gjort.

I början av januari var f. Witold hos Birgittasystrarna i Falun och i samband med det träffade han den 8:e januari några ungdomar från S:ta Katarina församling. Den 17 – 19 februari var F. Bazyli närvarande på SUK Riksläger i Norrköping.

Februari månad hade vi inte så många möjligheter för att träffa ungdomar, det var bara f. Joseph som ledde KBUs Familjeläger (17 – 19 februari) med temat: Man och kvinna i familj.

Mars - efterlängtat SUK-årsmöte på Marielund, där var f. Bazyli närvarande. Den 21:e mars träffade f. Witold VUK-ungdomar i Västerås. Under detta möte ledde han "Fråga prästen" passet.

April – månaden när alla läger för konfirmander äger rum. Vi alla tre var involverade på tre olika läger: f. Bazyli : 14 – 16 april på Drakudden; f. Joseph: 14 – 16 april på Bökebacksgården; f. Witold: 21 – 23 april på Sjöviksgården. I slutet av månad var f. Bazyli på VUDs förberedelse läger på Marielund (28 – 30 april).

Maj – vi fokuserade på församlingsarbete, så vi åkte ingenstans.

Juni – äntligen har sommaren kommit tillbaka till vårt kalla land! Vi började resa igen för att vara med SUK ungdomar. F. Bazyli var på SUK Riksläger på Marielund (9 – 10 juni); f. Joseph åkte den 10:e juni på en utflykt med KBU till Pannkaklandet och f. Witold var på barnläger i Karlsby (19 – 22 juni).

25 juli – 6 augusti – VUD i Portugal, F. Bazyli och f. Joseph svettades och jobbade hårt med hundratals svenska ungdomar när f. Witold solade och vilade på Kreta med sin familj.

September – vår underbara trio var närvarande på SUD i Skara (1 – 3 september). Men det var inte slutet för oss. Veckan efter ledde f. Joseph KBU familjeträff (9 september) och veckan därpå vår f. Witold på Marielund med ungdomar från Södertälje (15 – 17 september).

Oktober – i början av månaden besökte f. Bazyli domkyrkan i Stockholm för att leda ett föredrag för SöderKUngs ungdomar (6 oktober). F. Joseph var på läger med SUK syd (6 – 8 oktober). För f. Witold var det en mycket glad månad, inte bara därför att han fyller år, men från och med 2 oktober, efter mer än 20 år tog en förening för Borås Unga Katoliker liv igen.

November – första veckan av månaden tillbringade f. Witold med ungdomar från BUK i Rom (30.10 – 3.11). Alla Helgons helg var f. Bazyli med MJUK ungdomar på läger i Drakudden och f. Joseph ledde ÅKBU/SCUK barnläger i Arild (3 – 4 november). Den 10:e november besökte f. Witold ungdomar i Göteborg som har kommit till Riksläger.

December – året avslutade f. Bazyli med SUK Sydöst birgittaläger i Vadstena (15 – 17 december).

SUKs andliga vägledare

RIKSAKTIVITETER

SUKs riksläger med temat ”Ljuset i mörkret”

Den 17–19 februari höll SUK sitt årliga februariläger med temat ”Ljuset i mörkret”. Denna gång hölls lägret utanför Norrköping på lägergården KFUM och det var ca 80 personer från hela Sverige som deltog. De präster och den diakon som var med oss var Fader Krystian, Fader Bazyli och diakon Pancho. Under lägret hade vi sakramental tillbedjan, kompletorium, bikt och mässa samt personlig välsignelse av prästerna.

Något som gjorde detta läger annorlunda i jämförelse med andra läger var att medlemmar från SUK fick dela med sig av sina vittnesbörd och inspirera ungdomarna med sin resa till Gud. Målet med lägret var att ungdomarna skulle förstå sin tro bättre och få en starkare personlig relation till Kristus. Även att ungdomarna skulle stärkas i gemenskapen till varandra.

Vi vill tacka er alla som deltog, alla ledare som hjälpte till och er präster samt diakon för era inspirerade föredrag och predikan.

Maria Koj Hasarli & Merna Audesho, ledare på lägret



SUK:s årsmöte 2023

Ännu ett årsmöte på vår fina stiftsgård Marielund den 17-19 mars. Våra nära 60 deltagare kom till årsmötet och det diskuterades flitigt och ingen del av dagordningen lämnades åt slumpen. Årsmötet avslutades 21.55, kanske påverkat av en motion från en deltagare där det skrevs om att årsmötena har börjat dra ut på tiden. Det gjorde inte detta årsmöte! Med ett bra presidium bestående av vårt professionella presidium bestående av Wiktor Nuri, Therese Grassman, Jan Sundström och Marcus Grunditz, en bra valberedning, styrelse och sakrevisorer gick allt väldigt bra.

Mässor firades tack vare f. Morgan Elworth, f. Richard Hayward och br. Bazyli Janowski OFM och vi hade gäster både från Norges Unga Katoliker, Danmarks Unga Katoliker, Hela Människan och vårt katolska stift. Under helgen fick vi en ny hedersmedlem: Jan Sundström för lång och trogen ideell tjänst tidigare inom SUK och som flitig mötesordförande på våra årsmöten.

Åsa Hulthén, administratör

SUKs Sommarläger

Under sommaren 2023, mellan 9 och 11 juni, samlades ungefär 60 deltagare från hela landet för Riksförbundet Sveriges Unga Katolikers (SUK) årliga sommarläger. Det var ännu en gång på vackra Marielund, på ön Ekerö i Stockholms skärgård. Temat var "Bönens kraft". Lägre inleddes med en mäsas med vår biskop, Kardinal Anders Arborelius. Under helgen var även flera andra präster med oss. Lägersprästen var p. Rafal, och p. Bazyl var på plats fram tills lördag kväll. Denna gång var även en nunna, s. Sancja närvarande. Inte minst spenderade

hon sin tid med ungdomarna, men delade även med sig av hennes tankar om bön i ett föredrag.

Utöver s. Sancja så kom även f. Joakim och föreläste samt inspirerade deltagarna till att fördjupa sin förståelse för temat "Bönens kraft". Dessutom hade vi förmånen att välkomna Anna Sandberg från Missio, en organisation som arbetar med mission i katolska kyrkan. Anna delade med sig av vad Missio gör i Sverige och hur ungdomarna kan bidra.

Helgen präglades av en otrolig fin atmosfär, sol, bön och mycket glädje. Genom olika aktiviteter, mässor och gemensam bön fick deltagarna fördjupa sig inom temat. Deltagarna fick även möjlighet att dela sina egna böneerfarenheter och att stötta varandra i deras andliga resa. Genom att delta i gemensamma måltider, lekar och kvällssamlingar stärktes banden mellan deltagarna och en känsla av gemenskap och samhörighet växte fram.

Zuzanna Jurus, ledamot och sammankallande för Verksamhetsutskottet

Stiftsungsdomsdagarna(SUD) 2023

Årets Stiftsungsdomsdagar (SUD) tog plats i Skara den 1–3 september. Temat var antaget från biskop Anders Arborelius tema för Stiftsvallfärden: "Sträva efter att med friden som band bevara den andliga enheten: En är Herren, en är tron, ett är dopet, en är Gud och allas fader, han som står över allting, verkar genom allt och finns i allt." - Ef. 4:3, 5-6

Detta evenemang är årets höjdpunkt bland våra riksaktiviteter och väcker stort intresse hos ungdomarna varje år. Engagemanget märktes av när 280 personer från hela landet samlades i Skara för att delta i detta evenemang. Till största del var det deltagare i 16-28-års ålder som var med, men också volontärer, anställda, präster, ordenssystrar, gäster och biskop Anders som firade den heliga mässan på söndagen. Till stor del befann vi oss vid Viktoriasolan, med ett tält uppställt på fältet bredvid för våra olika aktiviteter.

Efter att flera bussar från hela landet hade lämnat av deltagarna på plats vid skolan började vi SUDen med att fira den heliga mässan i tältet. Därefter fick deltagarna lära känna varandra lite bättre med lekar och dans. Vi inledde lördagen med att fira Herrens Törnekronas fest i Skara domkyrka, och den heliga mässan firades av f. Gustav Ahlman. Det som utmärkte firandet var att Skara domkyrka på medeltiden innehade en relik i form av en tagg från Jesu törnekrans, och legenden säger att den fortfarande är gömd där än idag. Deltagarna berikade liturgin med att sjunga i kören och tjänstgöra som ministranter. Efter mässan gick vi i procession med en mariastaty tillbaka till tältet, där vi på vägen bad rosenkransen och sjöng mariahymner. Efter andakten utdelade f. Gustav sin primisvälsignelse till alla intresserade. Efter lunchen fick ungdomarna delta i workshops som leddes av präster, diakoner och ordenssystrar, med teman som var relevanta för ungdomarna idag. Resten av dagen fyllde vi med en stor lagtävling utomhus, sakramental tillbedjan och dagen avslutades med en livlig fest i tältet. Söndagens mässa firades av kardinalen, biskop Anders, som tog sig hela vägen från Stiftsvallfärden i Vadstena för att runda av helgen med ungdomarna, vilket vi är oerhört tacksamma för! Efter att vi hade tagit gruppbilder och ätit lunch fick jag som SUD-general tacka av alla volontärer som leddes av volontärsvarige Stefan Bertha, tack vare vilka vi kunde realisera programmet på plats. Ett stort tack lämnades också till ungdomarna som deltog, våra gäster, alla präster och ordensfolk, samt ledningsgruppen som i år bestod av Merna Audesho (vice-SUD general), Bashar Deesha, Zuzanna Jurus, Mikael Sebastjan och

Patrik Bou-Rached. Tack vare deras ledningsgrupps flera månaders långa engagemang och driv fick vi igenom en spektakulär helg med Stiftsungsdomsdagarna i Skara.

Karol Walko, SUD general



SUKs riksläger med temat "Hitta Gud i livets storm"

Den 10–12 november hade SUK sitt årliga höstläger. Vi befann oss Göteborg och spenderade helgen på katolska skolan av Notre Dame. Lägrethandlade om psykisk hälsa och 80 personer från hela Sverige spendera denna helg tillsammans. De präster som deltog under helgen var Pater Jörg Nies och Fader Jan Byström. Idén till detta läger var att vi ville ha något annorlunda och något som SUK inte gjort tidigare. Vi erbjöd intressanta föreläsningar utifrån ett psykologiskt perspektiv och olika strategier att kunna hantera de svåra perioderna i livet. Deltagarna fick även ta del av sakramental tillbedjan, bikt, completorium, självreflektion, mässa och lectio divina, ett katolskt sätt att läsa bibeln på.

Lägrethinleddes med mässa, vi fortsatte kvällen med middag och lära känna lekar som sedan avslutades med completorium och bikt.

Under lördagen började dagen med frukost och sedan därefter en promenad till kyrkan Kristus konungen där vi firade en privat mässa. God lunch erbjöds därefter och de utförligt planerade föreläsningarna startades i gång. Vi hade i åtanke att föreläsningarna och dagen skulle bli tung med många känslor, därför var den fria tiden och pauserna viktiga mellan varje pass. Vi blev presenterade lectio divina och gjorde övningen utomhus för att lätta på stämningen lite. Kvällen gick mot sitt slut med en underbar middag och avslutades med sakramental tillbedjan, bikt och completorium.

Lägrethavslutades på söndagen med lite utvärdering kombinerat med en workshop, vi hade även högmässa, den sista goda lunchen och sen var det dags för avfärd.

Tack till er präster för en fin och lärorik helg, till er ledare som hjälpte till och till alla er som deltog. Tack att ni gjorde det här möjligt!

Maria Koj Hasarli, huvudledare

KONFIRMANDLÄGER 2023

På 2022 års årsmöte beslutades det att SUK på riksnivå kommer att anordna regionala konfirmandläger. Under året genomfördes ett digitalt möte för att gå igenom nästa läsårs konfirmandlägerdatum, platser och tema. Då beslutade jag tillsammans med SUKs barn- och ungdomskonsulenter vilket tema vi ska ha för läsåret 2023/2024 efter att ha inhämtat förslag från övriga anställda och riksstyrelsen.

Temat för 2022/2023 blev till slut efter flera bra förslag *"Låt ingen se ner på dig för att du är ung, utan var en förebild för de troende i allt du säger och gör, i kärlek, tro och renhet."* (1 Tim 4:12).

Temat för 2023/2024 blev *"Om jag ock vandrar i dödsskuggans dal, fruktar jag intet ont, ty du är med mig"* (ur psaltaren 23).

Till planeringsmötet fick varje barn- och ungdomskonsulent hitta passande datum och lägergårdar och redan på det digitala mötet kunde vi centralt sammanställa alla datum läsåret 2023/2024. Utöver det har även utkast på schema, regler och anmälningsförfarande diskuterats fram i förväg så att lägren blir så lika som möjligt i de olika regionerna. Mellan det digitala mötet och lägret har konsulenterna informerat och hittat ledare och präster för att få så bra konfirmandläger som möjligt.

SUK's-S, MJUK och SUK Väst genomförde sina läger på vårterminen 2023. SUK Sydöst och SLUK genomförde sina läger under höstterminen 2023.

Jag vill tacka kardinal biskop Anders Arborelius för fortsatt förtroende och brevet som lades upp på vår hemsida kring att SUK genomför konfirmandlägren ht 2022 då vi påbörjade detta. Vi vill också tacka för det ekonomiska bidrag vi får från stiftet för att kunna genomföra våra konfirmandläger. Det är ett tillfälle för konfirmanderna att fördjupa sin tro men samtidigt lära känna sin undervisningsgrupp mer och även andra i sin region.

Här nedan kommer en sammanfattning från varje konsulent som genomfört sin regions konfirmandläger 2023.

Robel Domenico, kanslichef

SUKs konfirmandläger i SUK Sydöst, 22–24 september på Karlsby lägergård

Till årets konfirmandläger anmälde sig 12 ungdomar från regionen. Under lägret prövades tålamodet vid skapande av rosenkransar. Lägret innehöll även mässor, trosundervisning, sakramental tillbedjan, lekar och samarbetsövningar m.m. Tack till lägerprästen p. Rafal, till

lägerkocken Clara Grande och till konfirmandernas kateketer Cecilia Berglund och Filip Berglund för era insatser.

Katarina Krajina Matti, barn- och ungdomskonsulent i SUK Sydöst

SUKs konfirmandläger i SLUK, 17-19 november på Marielunds stiftsgård

I år anmälde sig över 50 ungdomar från 5 olika församlingar. Lägret innehöll biktillfällen, mässor och föreläsningar av p. Bazyli och f. Morgan. Flera från SLUKs styrelse närvarade som ledare och hjälpte till med lekar och andra sociala aktiviteter. Även kateketer, sr. Basma och andra vuxna stöttade lägret. Tack för era bidrag till årets konfirmandläger!

Katarina Krajina Matti, barn- och ungdomskonsulent i SUK Sydöst

SUKs konfirmandläger i MJUK, 14-16 April 2023, Bro

Det är väldigt glädjande att konfirmandlägren återvänt till SUKs ansvar. Läger som MJUK sedan länge tillbaka har varit stolta över att arrangera och den kvalité som kunnat erbjudas.

Under detta konfirmandläger deltog över 60 ungdomar över en helg där de fick lära sig en massa ny kunskap och gick hem med flera nya vänner. Det var en glädje att ha med ungdomar från Norrland också. Det var ett engagerat gäng som både behövde åka flyg och bil för att delta den helgen. Vår tappra f.Bazyli var som vanligt prästen som fick stå ut med oss, alltid lika roligt att ha med honom.

MJUK styrelsen var också närvarande som ledde alla sociala aktiviteter och serverade näringsrika måltider.

Van Farid, barn- och ungdomskonsulent i MJUK

SUKs konfirmandläger SUK Sydregion, 14-16 April 2023, Jonstorp

Ett konfirmandläger hölls under våren för att skapa ett tillfälle för gemenskap, med tro och bön i fokus. Temat för detta läger var "Om jag ock vandrar i dödsskuggans dal, fruktar jag intet ont, ty du är med mig". Denna helg bjöd på härliga aktiviteter, undervisning och många tillfällen att växa i tron. Bland annat uppskattades diskussionsgrupper ledda av ansvariga ledare, där viktiga och intressanta frågeställningar om den katolska tron togs upp. Ungdomarna fick ta del av katekes med Fader Joseph Rizk och en av höjdpunkterna under lägret var tillbedjan med tillfälle till personlig reflektion samt bikt. Detta tillfälle gav ungdomarna möjlighet att möta Gud i stillhet och en stämning som eliminerade distraktion. Ungdomarna fick även anteckningsblock där de kunde skriva ner sina tankar och funderingar. Böneintentioner skrevs på mindre pappersblad och lades fram vid altaret för att sedan bli en del av söndagens mässintention.

En oerhört populär punkt på schemat som SUK Sydregion lagt märke till, är "Fråga Prästen" session som oftast hålls efter lunch sista dagen på ett ungdomsläger. Fader Joseph tacklade många olika frågeställningar och ungdomarna fick ett ypperligt tillfälle att få många frågetecken förklarade ur teologisk och praktisk synvinkel.

Monika Kubiak, marknadsföringsansvarig, SUK Sydregion

SUKs konfirmandläger SUK Väst, 21 - 23 april 2023. Sjöviksgården, Sjövik

Arno var ansvarig barn- och ungdomskonsulent för detta läger. Jag hade möjligheten att närvara och hjälpa till som ledare. SUK väst genomförde ett väldigt fint läger med god fokus på både andlighet, gemenskap och aktiviteter. Det var fantastiskt att se 40 konfirmander som aktivt deltog under hela lägret för att skapa en god stämning och gemenskap. 5-kamp, bön, mässa, workshops och aktiviteter fanns med på schemat. Stort tack till ledarna som gjorde ett fantastiskt jobb, helgen var välplanerad. Tack till våra andliga vägledare, Broder Witold och Fader Gustav som förgyllde lägret med fokus på andligheten.

Pierre Hannoun, barn- och ungdomskonsulent i SUK Väst

HEDERSMEDLEMMAR

Följande personer är hedersmedlemmar i SUK:

+ Rebecca Celik

Katarina Ekelöf

Karin Adolfsson OSsS

Michael Lynn

Mainolf Ramse

Katalin Sabo

+ Hans Obermüller

Cyris Salas

Peter Brune

Pehr Thorell

Katarina Pernler

+ Madeleine Tönnies

Piroska Bakran

Cecil de Rozario

+ Biskop emeritus Hubertus Brandenburg

+ F Göran Degen

Peter Czerwinski

Biskop Anders Aborelius OCD

Br Stefan Welander OFM T.O.R.

F Patrik-Dominique Linck OP

+ F Kristian Hylak

F Tobias Unnerstål

P Mariusz Chamarczuk

P Pascal René

Ana Arlene Xavier Dourado Karlsson

Jan Sundström

LOKALFÖRENINGAR 2023

Lokalföreningar som kan komma att räknas som föreningsmässigt aktiva under 2023:

DUNK, De Unga Norrländska Katolikerna

Umeå Unga Katoliker (UUK)

MJUK, Mellansveriges Juvenaliska Unga Katoliker

Eskilstunas Unga Katoliker (EUK)

Gratia (Den Salige Flavianos Mikael's Syriansk-Katolska ungdomar)

Gävle Unga Katoliker

Jesus min lycka

S:t Paulus Syriansk-Katolska Ungdomar

St Eskils Unga Katoliker (2016)

Underbara Föreningen Ljuvlingen

Unga Katoliker i Karlstad

Uppsala Katolska Studentförening

Västerås Unga Katoliker – VUK

SLUK, Stockholms Läns Unga Katoliker

Emanuel förening

Equipos de nuestra señora de jóvenes (ENSJ)

Jesus Frälsaren

Johannes Paulus II (JP II)

Kaldeiska Ungdomar i Södertälje -KUI

Mar Yousif

Marias obefläckade rosenkrans "MOR"

Oberoende Polska Scoutkåren „LS-Kaszuby" i Sverige

Polska Katolska Barn och Ungdomsföreningen "EMMAUS"

S:t Assias Syrianska-Katolska Ungdomar (Melto)

S:t Eriks lokalförening

S:ta Eugenia Katolska Ungdomsförening "SEKU"

Sankt Botvids Unga Katoliker (SBUK)

Sankta Eugénias Ministrantkår (SEMK)

St Ephrems Katoliker

St Josefs Unga Katoliker

Söders Katolska Ungdomar (SöderKUnG)

Tesfa

Trefaldighetens Unga Katoliker -TUK

SUK Sydöst

Broderskapet Den Gode Herden

Jönköpings Unga Katoliker

Linköpings unga katoliker

SUK Väst

Angereds Unga Katoliker
Borås Unga Katoliker "BUK"
Em-Al-Nour
Göteborgs Unga Katoliker "GKU"
LUFGBG, Libanesiska Ungdomsföreningen i Göteborg
MUNK, Maria Unga Katoliker
PUK-Göteborg
S:t Petri Unga Katoliker (SPUK)
Sankta Birgittas Pilgrimer (fd Sankt Eriks hird)
St. Charbels Ungdomsförening
Stella Matutina

SUK's-S, Sveriges unga katolikers sydregion

Föreningen Unga Kroater - Malmö
Jacintas Katolska Ungdomsförening (JKUF)
Polska Katolska Ungdomsföreningen i Malmö (Polonica)
Sankt Andreas unga katoliker
Sankt Clemens Unga Katoliker "SCUK"
Sankt Thomas Unga Katoliker (STUK)
Vår Frälsares Katolska barn och ungdomsförening i Malmö "KBU"
Ängelholms katolska barn – och ungdomsförening "ÄKBU"

RAPPORTERADE MEDLEMSSIFFROR TILL MUCF

Varje år rapporterar SUK till MUCF- Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor. Vi rapporterar framför allt hur många medlemmar och lokalföreningar vi haft under året innan, och baserat på hur många föreningar och medlemmar vi haft så betalar MUCF ut ett bidrag till oss. Sista datum för att lämna in våra siffror är 1 september varje år, och då lämnar vi in en siffra på det antal föreningar och medlemmar vi hade året innan.

Här följer en lista över det antal föreningar och medlemmar vi rapporterat om 2015-2023. (Observera att endast bidragsgrundande föreningar finns med och bara de medlemmar som är medlemmar i bidragsgrundande föreningar, och det är bara medlemmar som har rösträtt i sin lokalförening som kan räknas.)

Inlämningsdatum 1 september 2023 (underlagsår 2022):

Antal föreningar: 43

Antal medlemmar 6-25 år: 2494

Antal medlemmar alla åldrar: 2675

Inlämningsdatum 1 september 2022 (underlagsår 2021):

Antal föreningar: 40

Antal medlemmar 6-25 år: 1928

Antal medlemmar alla åldrar: 2049

(Dessa siffror rapporterades men det var underlagsår 2019 som användes som bidragsgrund p.g.a. coronapandemins effekt på medlemssiffrorna, vilket MUCF tillät.)

Antal medlemmar 6-25 år: 2113 (Medlemmar även från icke bidragsgrundande föreningar.

Av misstag angavs i VB 2022 även icke bidragsgrundande föreningars medlemmar.)

Antal medlemmar alla åldrar: 2322 (Medlemmar även från icke bidragsgrundande föreningar. Av misstag angavs i VB 2022 även icke bidragsgrundande föreningars medlemmar.)

Inlämningsdatum 1 september 2021 (underlagsår 2020):

Antal föreningar: 37

Antal medlemmar 6-25 år: 1851

Antal medlemmar alla åldrar: 1994

(Dessa siffror rapporterades men det var underlagsår 2019 som användes som bidragsgrund p.g.a. coronapandemins effekt på medlemssiffrorna, vilket MUCF tillät.)

Inlämningsdatum 1 september 2020 (underlagsår 2019):

Antal föreningar: 41

Antal medlemmar 6-25 år: 2115

Antal medlemmar alla åldrar: 2224

Inlämningsdatum 1 september 2019 (underlagsår 2018):

Antal föreningar: 43

Antal medlemmar 6-25 år: 2045

Antal medlemmar alla åldrar: 2147

Inlämningsdatum 1 september 2018 (underlagsår 2017):

Antal föreningar: 44

Antal medlemmar 6-25 år: 2487

Antal medlemmar alla åldrar: 2635

Inlämningsdatum 1 september 2017 (underlagsår 2016):

Antal föreningar: 39

Antal medlemmar 6-25 år: 2440

Antal medlemmar alla åldrar: 2626

Inlämningsdatum 1 september 2016 (underlagsår 2015):

Antal föreningar: 38

Antal medlemmar 6-25 år: 2174

Antal medlemmar alla åldrar: 2271

Inlämningsdatum 1 september 2015 (underlagsår 2014):

Antal föreningar: 34

Antal medlemmar 6-25 år: 2236

Antal medlemmar alla åldrar: 2383

Åsa Hulthén, administratör

STOCKHOLMS KATOLSKA STIFTS UNGDOMSPASTORALA TEAM HÄLSAR



Kära vänner i SUK,

I en av meditationerna som pater Timothy Radcliffe OP gav inför den första delen av synoden om synodalitet, som hölls i Rom i oktober 2023, reflekterade han över styrkan i att ha ett gemensamt hopp som överskrider alla de ofta motstridiga hopp som ibland orsakar spänningar och missförstånd mellan oss. Han pekade på det eukaristiska hoppet och visionen av den himmelska lovsången (Upp 7:9). "Det får konflikterna mellan våra hopp att framstå som små, nästan absurda. ... De största gåvorna kommer att komma till oss från dem som inte tänker som vi, om vi vågar lyssna till dem." (Radcliffe, 1 oktober 2023, Fraterna Domus-Sacrofano)

Under den gemensamma pilgrimsresan till Världsungdomsdagen (VUD) i Lissabon, som nådde sin kulmen 6 augusti 2023, tydliggjordes just detta, hur många olika hopp och tankesätt varje pilgrim bar på men också styrkan i det hopp som förenar oss alla, uttryckt i firandet av den heliga mässan med påve Franciskus på Nådens fält.

Vi var 436 pilgrimer från Sverige som vandrade tillsammans, samtalade, dansade, sjöng, bad böner och fick uppleva den universella kyrkan, när unga från hela världen samlades i Portugal. Ett särskilt tack till våra 13 storgruppleddare och 52 (!) 10-gruppleddare som gjorde en enorm insats. Med gruppen följde också 15 andliga medvandrare. Vi tackar de präster, seminarister, bröder och systrar som gav så generöst av sin tid.

Några av höjdpunkterna under VUD-resan var besöket i Fatima på vägen mellan Coimbra och Lissabon, sakramental tillbedjan med de nordiska länderna ledd av biskop Erik Varden OCSO och att i princip hela den svenska gruppen var tillsammans på fältet, nära en stor bildskärm, under bönevakan och den stora mässan med påve Franciskus. Bilder från de två veckorna kommer att fortsätta läggas upp på Instagramkontot **@vud_lissabon23_swe**.

Nästkommande stora internationella ungdomssamlingar med påven kommer att vara i Rom sommaren 2025 och VUD i Seoul i Sydkorea 2027. Förberedelserna har redan börjat!

Ungdomspastoral teamet har – utöver VUDen med dess ledarutbildningar, förberedelseläger och tackfest – också det gångna året tillsammans med arbetsgruppen för stiftsprästkalleser arrangerat kallesereträtten *Sänd mig*, som 2023 hölls i Sankt Dominikus kloster i Skåne 28–30 april, alltid helgen då fjärde påsksöndagen infaller, och kallesedagen *Bygga upp och plantera* som hölls 28 oktober i Kristus Konungens församling. Vi har fortsatt projektet *Hamnen – katolsk telefonsjälavård för unga*, en telefonlinje som är öppen varje måndag mellan klockan 19–21.

Vi lånar några av pater Radcliffes ord från samma meditation som nämndes ovan, som ett medskick inför årsmötet och det kommande verksamhetsåret: "Låt oss be Herren att ge oss hopp: hoppet att denna synod [eller SUKs årsmöte] skulle leda till en förnyelse av kyrkan och inte splittring; hoppet att vi skulle komma närmare varandra som bröder och systrar."

Med varma hälsningar

Ungdomspastoral teamet

Elin Jönson, stifts ungdomskonsulent

Sr Basma Alkas Ishak, stifts ungdomssyster

P Pawel Drazyk SDB, ungdomspräst för polsktalande

P Ludvig Ludvigsen TOR, stifts ungdomspräst

P Markus Ohlsson TOR, stifts ungdomspräst

P Rafał Zarzycki OFMConv, stifts ungdomspräst

P Bazyli Janowski OFM, stifts ungdomspräst

F Joseph Rizk, stifts ungdomspräst

2023 ÅRS EKONOMISKA BIDRAG

Nationella bidrag

Stockholms katolska stift



Myndigheten för ungdoms- och
civilsamhällsfrågor (MUCF)



Studieförbundet Bilda



Utländska bidrag

Ansgar-Werk Münster
Ansgar-Werk Köln Ansgar-Werk
Osnabrück Ansgar-Werk
Schweiz



Bonifatius Werk



Vi i förbundet tackar för er hjälp till att bedriva vår verksamhet under året som gått.